
THE PREMIUM BRAND IN RAILING SYSTEMS

1

Váš průvodce zábradlím
Kvalita - bezpečnost - jednoduchá montáž

S K L E N Ě N É  B A L U S T R Á D Y  |  S L O U P K O V Á  Z Á B R A D L Í  |  M A D L A



digitale index

1 2 3 4 5

56 - 75 76 - 81 88 - 9182 - 878 - 55

Servisní 
informace
Q-glass
Lakování práškovou barvou
Prefabrikace
Testy a certifikáty

Skleněné 
balustrády
Se spodními profily
Se spodními svorkami na sklo
Skleněné balustrády se držáky skla
Francouzské balkony

Sloupková 
zábradlí
Hranaté sloupky zábradlí
Kulaté sloupky zábradlí

Madla
Madla
Krycí lišty a ochrana hrany

LED 
osvětlení
Q-lights Linear Light
Q-lights Spotlight



1

2

3

4

5

BIM CADBIM

4 5

Nabízíme bezpečnost
Protože zábradlí musí zajišťovat 100% bezpečnost, byly naše 
výrobky podrobeny rozsáhlým testům a získaly řadu certifikátů 
kvality a bezpečnosti.

Jsme připraveni
99 % všech položek je k dispozici přímo ze skladu, což znamená, 
že vaše objednávka dorazí během několika dní a vy můžete 
hned začít svůj projekt realizovat.

Milujeme úspěch

Naše jednotlivé výrobky i kompletní systémy jsou navrženy tak, 
aby jejich instalace byla mimořádně jednoduchá a rychlá – a aby 
se snadno prováděla z vnitřní strany balkonu, bez svařování 
a i v náročných stavebních dispozicích.

Podporujeme vás
Naši konzultanti vám rádi pomohou s jakýmikoli dotazy, ať už se 
týkají jednotlivých produktů nebo plánování velkého projektu.

Rádi plánujeme
Naplánujte si zábradlí na míru podle podrobných informací 
v našem katalogu výrobků, na našich webových stránkách nebo 
s podporou našich prodejců.

Jako odborníci na zábradlí vám nabízíme veškerou 
potřebnou podporu – od plánování až po konečný 
výsledek. Chcete zadat objednávku nebo pro 
svůj projekt potřebujete řešení na míru? Jsme tu, 
abychom vám pomohli a poradili.

Slibujeme  
výhodu pro vás



Easy Glass® Up

Easy Glass® Smart

Square Line® 60x30

Easy Glass® Max Easy Glass® Hybrid

Easy Glass® Prime

d line

Q-line Easy Glass® View Easy Glass® Slim

Easy Glass® Air

Easy Glass®  
MOD 6507-6508

30

14

10

26

42

Q-lights Spotlight

80

86

78

Q-lights Linear Light 84Square Line® 40x40 64

66

34

38

55

18

Easy Glass® Pro 22

72

68

48

54

50

Easy Alu 58

Krycí lišty a ochrana hranyEasy Glass® Podlahové 
úchyty skleněných výplní

Madla

Easy Glass®  
Bodové úchyty

Easy Glass®  
Sdružené bodové úchyty

Design zábradlí 
pro každý projekt



glass balustrades

1

10
14
18
22
26
30
34

38
42

48
50

54
55

Easy Glass® Smart
Easy Glass® Prime
Easy Glass® Slim
Easy Glass® Pro
Easy Glass® Max
Easy Glass® Up
Easy Glass® Hybrid

Easy Glass® Air
Easy Glass® MOD 6000-6400

Easy Glass® View
Easy Glass® MOD 6507-6508

8 9

Skleněné balustrády se spodními profily

Skleněné balustrády se spodními svorkami na sklo

Skleněné balustrády s držáky skla
Sdružené bodové úchyty
Bodové úchyty

Francouzské balkony

Skleněné 
balustrády

Optimální využití světla s maximální průhledností



easy glass® smart

EASY 
GLASS® 
SMART

1110

F E A T U R I N G

Easy Glass® Smart je kompatibilní s revolučním systémem Q-disc®. 
Kombinace výplně a mimořádně důležitého systému Q-disc umožňuje 
velmi rychlou instalaci skla. Namontujte spodní profil, umístěte sklo a 
poté – jedním jednoduchým pohybem ruky – každý panel bezpečně 
upevněte na místě. S nastavitelnou verzí systému Q-disc můžete 
dokonce vertikálně zarovnat každý jednotlivý skleněný panel. Dalším 
prvkem jsou ukončovací profily  Easy Glass, které umožňují 
bezproblémové spojení s podlahou. Jedná se o stylové ukončení, které 
poskytuje zábradlí  také větší ochranu materiálu. Pro nejjednodušší 
instalaci ukončovacího profilu  použijte odpovídající  gumu.

Nepřekonatelně 
jednoduchá instalace

NASTAVTE RYCHLOSTNÍ 
REKORD

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU

Všechny spodní kanály jsou k dispozici s nastavitelným 
nebo nenastavitelným Q-disc System.

https://q-ne.ws/3wcOE0M


CAD

    

2021 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

easy glass smart profielen doorsnedes v7    

2021 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

easy glass smart profielen doorsnedes v7    

2021 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

easy glass smart profielen doorsnedes v7    

2021 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

easy glass smart profielen doorsnedes v7

UK DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

0,74 1,0 0,8 >2,0 1,6 1,6 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0

Easy Glass® 
Smart BIM

12 13

0,6°

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Něco navíc

Lišty pro obložení Lišty pro podlahové 
krytiny Odtokové profily Podložky

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Možnosti

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:Max. lineární zatížení (kN/m)

Montážní  
informace:

Varianty Easy Glass Smart

Smart  
Horní montáž

	■ Také pro montáž přímo do 
podlahy

Smart F 
Horní montáž

	■ Pro podlahy bez povrchové 
úpravy

	■ Možnost instalace na okraji 
nebo za okrajem povrchu 

Smart  
Boční montáž 

	■ Také pro montáž na vnitřní 
stranu parapetních stěn 

	■ Jsou k dostání obložení pro 
spodní profily

Smart Y 
Boční montáž 

	■ Pro podlahy bez povrchové 
úpravy

	■ Možnost instalace na okraji 
nebo nad okrajem povrchu

	■ Jsou k dostání obložení pro 
spodní profily

Navrženo pro:  Lehké a střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční 

montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky,  

dělící zábradlí, schodiště a 
francouzské balkony

Materiál:  Hliník (surový nebo kartáčovaný)
Tloušťky skel: 12 až 21,52 mm

Inspirace:

Nastavitelný systém Q-disc® System  
– posuňte a vyrovnejte!

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

https://youtu.be/Y4oXQ6pg7cI
https://q-ne.ws/3uCBM4t
https://q-ne.ws/3xtgrMD


easy glass® prime

EASY 
GLASS® 
PRIME

1514

F E A T U R I N G

Pokud hledáte systém pro skleněná zábradlí, který si poradí se silnějším 
sklem, a chcete mít možnost vyrovnat skleněné panely, pak je 
Easy Glass® Prime přesně pro vás. Spodní profily obsahují nastavitelný 
systém Q-disc®, díky němuž můžete sklo zarovnat a upevnit 
jednoduchým zasunutím a otočením. 

Dodejte svým projektům 
nevídanou rychlost

NEJRYCHLEJŠÍ 
VYROVNÁNÍ SKLA

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU

Všechny spodní kanály jsou k dispozici s nastavitelnou 
sadou Q-disc pro sklo o tloušťce 16,76 až 25,52 mm.

https://q-ne.ws/3wcOE0M


CAD

UK DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

1,5 1,0 0,8 >2,0 3,0 3,0 1,0 3,0 1,0 1,5 1,0

Easy Glass® 
Prime BIM

16 17

1,2°

Prime  
Horní montáž

	■ Symetrický profil podlaha

Prime F 
Horní montáž

	■ Pro podlahy bez povrchové 
úpravy

	■ Možnost instalace na okraji 
nebo za okrajem povrchu 

Prime  
Boční montáž

	■ Také pro montáž na vnitřní 
stranu parapetních stěn 

	■ Jsou k dostání obložení pro 
spodní profily

Prime Y  
Boční montáž

	■ Pro podlahy bez povrchové 
úpravy

	■ Možnost instalace na okraji 
nebo nad okrajem povrchu

	■ Jsou k dostání obložení pro 
spodní profily

Varianty Easy Glass Prime

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:Max. lineární zatížení (kN/m)

Navrženo pro: Lehké až vysoké zatížení
Využití:  Vnitřní a venkovní
Varianty::  Horní a boční montáž
Uplatnění:   Balkóny, galerie, chodníky,  

dělící zábradlí a schodiště
Materiál:  Hliník (surový nebo kartáčovaný)
Tloušťky skel: 16,76 až 25,52 mm

Inspirace:

Montážní  
informace:

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Něco navíc

Lišty pro obložení Lišty pro podlahové 
krytiny Odtokové profily Podložky

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Možnosti

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Nastavitelný systém Q-disc® System  
– posuňte a vyrovnejte!

17

https://youtu.be/1HkKMrNDkS8
https://q-ne.ws/3KG8dEO
https://q-ne.ws/38Nd9cV


easy glass® slim

EASY 
GLASS® 
SLIM

1918

Easy Glass® Slim je klasický model v našem sortimentu skleněných 
zábradlí. Tento systém skleněného zábradlí je cenově příznivým 
řešením pro projekty v domácnosti, kanceláři i veřejných prostorech. 
Jeho minimalistický design zahrnuje štíhlý spodní profil, který dodává 
zábradlí elegantní vzhled a zároveň zajišťuje nízkou hmotnost.

Skvělá transparentnost, 
skvělá reputace

Minimalistický spodní profil je široký pouhých 45 mm, 
takže je lehký a snadno se s ním manipuluje.

NEPŘEKONANÁ KLASIKA



BIM CAD
Easy Glass® 
Slim

DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

0,5 0,8 2,0 0,8 1,6 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0

20 2121

Navrženo pro: Lehké a střední zatíženít
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční 

montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky,  

dělící zábradlí a schodiště
Materiál:  Hliník (surový nebo kartáčovaný)
Tloušťky skel: 12 až 21,52 mm

Inspirace:

Slim  
Horní montáž

	■ Také pro montáž přímo do 
podlahy

Slim F  
Horní montáž

	■ Pro podlahy bez finálního 
povrchu

	■ Možnost instalace také na 
okraji povrchu

Slim  
Boční montáž

	■ Možné obložení 
spodního profilu

Montážní  
informace:

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:Max. lineární zatížení (kN/m)

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Něco navíc

Odtokový profily Podložky

Prefabrikace

Řezání 2D/3D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Vrtání

Možnosti

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Varianty Easy Glass Slim

https://q-ne.ws/3jzlnYf
https://q-ne.ws/37JD2K2


easy glass® pro

EASY 
GLASS® 
PRO

2322

Instalace spodního profilu Easy Glass® Pro je snadná. Unikátní systém 
Safety Wedge System skládající se z nastavitelných klínů a gum navíc 
umožňuje bezproblémové vyrovnání skla. Každou horní hranu 
skleněné tabule totiž můžete nezávisle posouvat až o 10 mm v obou 
směrech od vertikály. A s pěti variantami spodního profilu si můžete 
být jisti, že najdete řešení, které bude vyhovovat vašim stavebním 
požadavkům.

Proveďte všechny práce z 
vnitřní strany zábradlí

Pohodlná instalace a vyrovnání skla.

VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU



BIM

    

2019 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

69xx_x00_xx_16_qg_01_xxx_01_xx(c)    

2019 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

69xx_x00_xx_16_qg_01_xxx_01_xx(c)    

2019 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

69xx_x00_xx_16_qg_01_xxx_01_xx(c)    

2019 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

69xx_x00_xx_16_qg_01_xxx_01_xx(c)    

2019 © Q-railing Europ GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

69xx_x00_xx_16_qg_01_xxx_01_xx(c)

CAD

UK DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

1,5 1,0 0,8 >2,0 1,6 1,6 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0

Easy Glass® 
Pro

24 25

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Něco navíc

Odtokový profily Podložky

Prefabrikace

Řezání 2D/3D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Možnosti

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:Max. lineární zatížení (kN/m)

Montážní  
informace:

Varianty Easy Glass Pro

Pro  
Horní montáž

	■ Také pro montáž přímo 
do podlahy

Pro F  
Horní montáž

	■ Pro podlahy bez 
finálního povrchu

	■ Možnost instalace také 
na okraji nebo za 
okrajem povrchu

Pro  
Boční montáž

	■ Případné obložení 
spodního profilu

Pro Y  
Boční montáž

	■ Pro podlahy bez finálního 
povrchu

	■ Možnost instalace také na  
okraji nebo za okrajem povrchu

	■ Případné obložení spodního 
profilu

Pro Inverse  
Boční montáž

	■ Pro parapetní zdi
	■ Případné obložení 

spodního profilu

Navrženo pro: Lehké až vysoké zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční 

montáž
Uplatnění:   Balkóny, galerie, chodníky,  

dělící zábradlí a schodiště
Materiál:  Hliník (surový nebo kartáčovaný)
Tloušťky skel:  12 až 21,52 mm

Inspirace:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

https://q-ne.ws/369rIGF
https://q-ne.ws/3rjCpO7


easy glass® max

EASY 
GLASS® 
MAX

2726

Robustní, ale zároveň lehký hliníkový spodní 
profil je ideální pro úzké prostory.

NEJSILNĚJŠÍ BALUSTRÁDA 
VŠECH DOB

Tento elegantně robustní model se dokáže vyrovnat s velmi vysokým 
zatížením a vysokými rychlostmi větru. Díky své kombinaci vlastností 
je Max perfektní volbou pro hojně využívané veřejné prostory jako jsou 
stadiony, letiště nebo nákupní centra.

Mimořádně silné a bezpečné

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU



Easy Glass® 
Max BIM CAD

UK DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

3,0 3,0 3,0 >3,0 3,0 >3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

28 29

Navrženo pro:  Vysoké až extrémně vysoké 
zatížení

Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční 

montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky,  

dělící zábradlí a schodiště
Materiál:  Hliník (kartáčovaný)
Tloušťky skel: 19 až 31,52 mm

Inspirace:

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Něco navíc

Odtokový profily Podložky

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání

Možnosti

Max. lineární zatížení (kN/m)

Varianty Easy Glass Max

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Max  
Horní montáž

	■ Také pro montáž přímo 
do podlahy

Max F  
Horní montáž

	■ Pro podlahy bez finálního 
povrchu

	■ Možnost instalace také na 
okraji nebo za okrajem 
povrchu

Max  
Boční montáž

	■ Případné obložení 
spodního profilu

Max Y  
Boční montáž

	■ Pro podlahy bez finálního povrchu
	■ Možnost instalace také na okraji 

nebo nad okrajem povrchu 
	■ Případné obložení spodního profilu

Montážní  
informace:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

https://q-ne.ws/37MDcjG
https://q-ne.ws/3EbXI9z


easy glass® up

EASY 
GLASS®  
UP

3130

Easy Glass® Up je dokonalým řešením pro jakoukoliv aplikaci na atiky. 
Mimořádně štíhlé spodní profily – buď pro montáž na podlahu, nebo 
boční montáž – zajistí ničím nerušený výhled a pomocí systému 
můžete vytvořit balkonové zábradlí se skleněnými výplněmi až do 
výšky 700 mm. Pokud chcete ze střešní terasy vytěžit maximum, lepší 
řešení najdete jen stěží. 

Volný výhled z jakéhokoliv 
prostoru ohraničeného 
nízkými zdmi

SKLENĚNÁ BALUSTRÁDA 
PRO PARAPETNÍ ZDI

Minimalistický spodní profil je vysoký pouze 80 mm.

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU



UK DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

0,74 1,0 0,8 2,0 1,6 1,6 1,0* 2,0 1,0 1,0 1,0

CAD

2020© Q-railing Europe GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

6610 6620

2020© Q-railing Europe GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

6610 6620

Easy Glass® 
Up

32 33

Navrženo pro: Lehké a střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:   Montáž na podlahu, montáž do 

podlahy a boční montáž
Uplatnění:  Balkony, galerie, střešní terasy
Materiál:  Hliník (surový nebo kartáčovaný)
Tloušťky skel:  12 - 17,52 mm,  

max. 700 mm vysoká

Inspirace:

Up  
Horní montáž

	■ Pro parapetní zdi
	■ Také pro montáž přímo 

do podlahy

Up  
Boční montáž

	■ Pro parapetní zdi
	■ Případné obložení 

spodního profilu

Varianty Easy Glass Up

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:Max. lineární zatížení (kN/m)

Montážní  
informace:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Něco navíc

Odtokový profily Podložky

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Možnosti

https://q-ne.ws/3JCwjyM
https://q-ne.ws/3xqzszu


easy glass® hybrid

EASY 
GLASS® 
HYBRID

3534

JASNÁ ODPOVĚĎ 
PRO BALKONY

Pokud chcete nainstalovat zábradlí  mezi dvě stěny, například na lodžii, 
je Easy Glass® Hybrid ideálním řešením. S minimalistickým spodním 
profilem a silnými přípojkami do stěn na obou stranách vytváří tento 
systém transparentní a zároveň robustní strukturu pro větší šířky rozpětí.

Čiré balkonové zábradlí 
montované na stěnu

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU

Easy Glass Hybrid se skládá z krycí lišty a spodního profilu.



Easy Glass® 
Hybrid

DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

0,5 0,5 >2,0 0,8 3,0 1,0 3,0 1,0 3,0 1,0
3,2* 3,0* 2,8* 2,4* 3,0* 3,0* 3,0* 3,0* 3,0* 3,0*

CAD

36 37

Navrženo pro: Lehké a střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty: Montáž na zeď
Uplatnění:  Balkóny, francouzské balkóny
Materiál:  Hliník (surový nebo matný 

stříbrný efekt), ocel (práškově 
lakovaný RAL 7047 nebo e-nátěr)

Tloušťky skel: 8 až 13,52 mm

Inspirace:

Varianty Easy Glass Hybrid

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Max. lineární zatížení (kN/m) / * Max. šířka (m)

Montážní  
informace:

Hybrid  
Horní montáž

	■ Pro montáž mezi stěny

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Krycí lišty,  
čtvercové

Krycí lišty,  
obdélníkové

LED osvětlení

Linear Light

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Možnosti

https://q-ne.ws/3JCHJmh
https://q-ne.ws/3rqlUjt


easy glass® air

EASY 
GLASS®  
AIR

3938

Myslíte si, že je nemožné dosáhnout originálního a výrazného designu 
s celoskleněným zábradlím? Díky Easy Glass® Air můžete jakémukoliv 
domu nebo komerční budově dodat architektonickou jedinečnost. 
Skleněné zábradlí  je vybaveno nejmodernější svorkami na sklo s 
charakteristickými prvky. Lehký vzdušný design svorek a spojovacích 
prvků tryskaných skleněnými perlami vytváří iluzi vznášejících se 
skleněných panelů. Výsledkem je čistá elegance a maximální 
transparentnost.

Vytvořte něco výrazného

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU

Elegantní spodní svorka na sklo se saténovaným 
povrchem a povrchem tryskaným skleněnými perlami.

BUĎTE JEDINEČNÍ



UK DE/AT NL ES PL DK/SE/FI

0,74 0,5 0,5 1,6 1,6 0,5
1,1* 1,35* 1,1* 1,0 1,0* –

Easy Glass® 
Air CAD

2020© Q-railing Europe GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

2020© Q-railing Europe GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

2020© Q-railing Europe GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

2020© Q-railing Europe GmbH & Co. KG - All rights reserved. 
Usage strictly limited to contract conditions. 
For support please contact us on: support.pm@q-railing.com

40 41

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Max. lineární zatížení (kN/m) / * Max. šířka (m)

Navrženo pro: Lehké a střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty: Horní montáž
Uplatnění:   Balkóny, galerie, chodníky a dělící 

zábradlí 
Materiál:   Nerezová ocel 316 (tryskaná 

skleněnými perlami a kartáčovaný)
Tloušťky skel: 15 až 21,52 mm

Varianty Easy Glass Air

Air  
Podlahové úchyty 
skleněných výplní

Air  
Podlahové úchyty 
skleněných výplní 
se spojovacím 
prvkem skla

Air  
Podlahové úchyty 
skleněných výplní se 
spojovacím prvkem 
skla, adaptérem 
madla a madlem

Air  
Podlahové úchyty 
skleněných výplní s 
krycí lištou, U-profilem 
nebo ochranou hran

Montážní  
informace:

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla 60x20 Spojky skla

Hliník Nerezová ocel

Možnosti

https://q-ne.ws/3M26UjH


easy glass® base glass clamps

4342
MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU

EASY GLASS®

PODLAHOVÉ 
ÚCHYTY SKLENĚ-
NÝCH VÝPLNÍ

Spodní svorky na sklo Easy Glass® MOD 6000 a MOD 6400 jsou svou 
konstrukcí nesrovnatelné. Výběrem této systémové řady dodáte 
svému příštímu projektu balustrády výrazný vzhled. Spodní svorky 
jsou nenáročné na údržbu a nevyžadují vrtání otvorů do skla – 
skleněná výplň je bezpečně upnutá.

Dosáhněte téměř úplné průhlednosti díky klasickému designu 
spodních svorek na sklo Easy Glass® MOD 6100 a MOD 6200. 
Nadčasový hit, pokud jde o bezpečnost a styl.

Nápadně odlišné

MINIMALISTICKÉ  
ZÁBRADLÍ



CAD

MOD 6400 MOD 6400

UK DE/AT NL IT CH ES FR PL NO DK/SE/FI

1,5 1,0 0,8 1,0 0,8 1,6 0,6 1,5 1,0 1,0

MOD 6000 / 6400

44 45

Inspirace:

Navrženo pro: Lehké až vysoké zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty: Horní montáž
Uplatnění:   Balkóny, galerie, chodníky, dělící 

zábradlí a schodiště
Materiál:   Nerezová ocel 316 (kartáčovaný a 

leštěný)
Tloušťky skel: 12 až 21.52 mm

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Možnosti

Varianty podlahových úchytů skleněných výplní

Easy Glass® MOD 6000  
Horní montáž

	■ Instalace pomocí jedné kotvy
	■ Svírá sklo
	■ Případně s bezpečnostním kolíkem
	■ Vestavěná vodováha
	■ Žádné viditelné šrouby

Easy Glass® MOD 6400  
Horní montáž

	■ Instalace pomocí dvou kotev
	■ Svírá sklo
	■ Nevyžaduje bezpečnostní kolík
	■ Žádné viditelné šrouby

Montážní  
informace:

Easy Glass® MOD 6100  
Horní montáž

	■ Hluboké uložení skla
	■ Uchycení skrz vrtané otvory 

ve skle

Easy Glass® MOD 6200  
Horní montáž

	■ Hluboké uložení skla
	■ Uchycení skrz vrtané otvory 

ve skle

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Max. lineární zatížení (kN/m)

Easy Glass®
Podlahové úchyty 
skleněných výplní

https://q-ne.ws/3KGcND1
https://q-ne.ws/3uAjoJA


easy glass® glass adapters

47

EASY GLASS® 

BODOVÉ 
ÚCHYTY
MÉNĚ JE VÍCE

Vytvořte celistvý vzhled plovoucích skleněných panelů pomocí adaptérů 
ve tvaru bodu a kvádru. Naše elegantní adaptéry umožňují rozšířit 
sklo za viditelný okraj podlahy. Výsledkem je minimalistická struktura 
kombinující komponenty z nerezové oceli a průhlednost skla.

MOD 0749 nabízí mimořádný komfort při montáži – díky kulatému 
adaptéru na sklo lze sklo kdykoliv během montáže zarovnat. 
MOD 0760, MOD 0762 a 4762 mají integrovanou vodováhu pro 
dokonalé vyrovnání.

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU

Propracovanost a funkčnost



easy glass® block glass adapters

CAD

MOD 0763

UK DE/AT NL IT ES FR PL NO DK/SE/FI

0,74 0,5 0,8 2,0 1,6 0,6 2,0 1,0 1,0

MOD 0763 MOD 0763

BIM

48 49

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Možnosti

Navrženo pro: Lehké a střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty: Boční montáž
Uplatnění:   Balkóny, galerie, chodníky a dělící 

zábradlí, schodiště, francouzské 
balkony

Materiál:   Nerezová ocel 304 nebo 316 
(kartáčovaný)

Tloušťky skel: 8 až 25,52 mm

Inspirace:

Varianty sdružené bodové úchyty

Montážní  
informace:

Easy Glass® MOD 0760-0766  
Boční montáž

	■ Instalace pomocí jedné kotvy
	■ MOD 0766 má nastavitelný úhel
	■ MOD 0760 a 0762 mají vestavěnou 

vodováhu

Easy Glass® MOD 4762  
Boční montáž

	■ Instalace pomocí jedné kotvy  
(druhá volitelně)

	■ Vestavěná vodováha

Easy Glass® MOD 0763  
Boční montáž

	■ Instalace pomocí jedné kotvy  
(druhá volitelně)

	■ Svorka a adaptér na sklo v 
jednom (způsob použití změníte 
přesunutím jednoho kolíku)

Easy Glass®
Sdružené bodové 
úchyty

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:Max. lineární zatížení (kN/m)

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

d line Blok Easy Glass
Boční montáž

	■ Instalace pomocí jedné 
kotvy

	■ Nastavitelný úhel

https://q-ne.ws/3EaQ7s3
https://q-ne.ws/3MiZlWb


easy glass® point glass adapters

CAD

UK DE/AT NL IT ES FR PL NO DK/SE/FI

0,74 1,0 0,8 >2,0 1,6 0,6 2,0 1,0 1,0

Easy Glass MOD 0749 Easy Glass MOD 0749

MOD 0749

BIM

Rapport d‘essai VT19-0884

50 51

Navrženo pro: Lehké a střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty: Boční montáž
Uplatnění:   Balkóny, galerie, chodníky a dělící 

zábradlí, schodiště, francouzské 
balkony

Materiál:   Nerezová ocel 304 nebo 316 
(kartáčovaný a leštěný), zinek 
(surový nebo vzhled nerezové oceli)

Tloušťky skel: 8 až 31,52 mm

Inspirace:

Easy Glass®
Bodové úchyty

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Možnosti

Varianty bodové úchyty

Easy Glass®  
MOD 0745-0748  
Boční montáž

	■ Různé průměry a vzdálenosti 
stěny

Easy Glass®  
MOD 4747  
Boční montáž

	■ Různé vzdálenosti skla

Easy Glass®  
MOD 0749  
Boční montáž

	■ Možnost vyrovnání skla v 
kterékoliv fázi instalace

	■ Mechanická kotva pro betonové 
zdi nebo šroub, který se šroubuje 
ke kovovému nosníku

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Montážní  
informace:

Max. lineární zatížení (kN/m)

https://q-ne.ws/3KxTgo9
https://q-ne.ws/3xnihi4


juliet balconies

5352

Francouzský balkon Easy Glass® MOD 6507-6508 představuje lehkou, 
ale mimořádně bezpečnou zábranu. K fasádě se připevňuje krycí lištou 
z nerezové oceli za použití nástěnných přírub. Naproti tomu francouzský 
balkon Easy Glass® View má hliníkové profily, které můžete namontovat 
třemi způsoby: na fasádu, do ostění nebo na okenní rám

Elegantní minimalistické konstrukce 
pro maximální pevnost

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Ochrana hrany Krycí lišty, kulaté Krycí lišty, obdélníkové

Hliník Nerezová ocel

LED osvětlení

Linear Light

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Možnosti

MEZINÁRODNÍ OCHRANA DESIGNU VÝROBKU

BEZPEČNOST V OKNECH 
SAHAJÍCÍCH OD PODLAHY 
AŽ KE STROPU

FRANCOUZSKÉ 
BALKONY



easy glass® view easy glass® mod 6507-6508

UK DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

0,74 1,0 0,5 >2,0 0,8 1,6 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0
3,0* 3,3* 3,0* 3,0* 2,8* 3,0* 3,0* 3,3* 3,0* 3,0* 3,0*

Easy Glass® 
View

CAD CAD

Easy Glass® 
MOD 6507-6508

UK DE/AT NL ES NO DK/SE/FI

1,5 1,0 0,8 1,6 1,0 1,0
2,8* 2,5* 2,8* – – –

MOD 6508MOD 6507

BIMBIM

54 55

Navrženo pro: Lehké a střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Montáž na stěnu 

(fasáda, okno, ostění)
Uplatnění Francouzský balkón
Materiál: Hliník (surový nebo kartáčovaný)
Tloušťky skel: 12 až 21,52 mm

Inspirace:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Max. lineární zatížení (kN/m) / * Max. šířka (m) Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

	■ Montáž pomocí kotev nebo 
šroubů (v závislosti na 
povrchu)

	■ Montáž do ostění lze provést 
zevnitř

	■ Profily a koncovky mohou 
být práškově lakované

Montáž na fasádu Montáž do ostění Montáž na rám

Varianty Easy Glass View Varianty Easy Glass MOD 6507-6508

Montážní  
informace:

Montážní  
informace:

Navrženo pro: Lehké až vysoké zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty: Montáž na stěnu (fasáda)
Uplatnění Francouzský balkón
Materiál: Nerezová ocel 316 (matná)
Tloušťky skel: 8 až 25,52 mm

Inspirace:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Max. lineární zatížení (kN/m) / * Max. šířka (m) Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

	■ Montáž na zeď s chemickými 
kotvami

	■ Nástěnné příruby a krycí lišty 
se lepí a připínají

	■ Vodorovná i svislá montáž

Montáž na fasádu 
s vodorovnou 
hranatou trubkou

Montáž na fasádu 
se svislou hranatou 
trubkou

Montáž na fasádu 
s vodorovnou 
kulatou trubkou

Montáž na fasádu 
se svislou kulatou 
trubkou

https://q-ne.ws/37MvOoM
https://q-ne.ws/3vik3yg
https://q-ne.ws/3JwRdQ1
https://q-ne.ws/3llHdzo


baluster railing systems

2

58
64
66
72

68

Easy Alu
Square Line® 40x40
Square Line® 60x30
d line

Q-line

5756

Systémy 
sloupkových 

zábradlí
Vyjádřete se s kulatými nebo  

hranatými designovými prvky

Hranaté sloupky zábradlí

Kulaté sloupky zábradlí



easy alu

EASY 
ALU

5958

Easy Alu nabízí všechny výhody hliníkového zábradlí vysoké úrovně, 
kterému nechybí kvalita Q-railing. To vše vedle skvělého vzhledu, 
atraktivních cen a působivých možností přizpůsobení. Můžete se 
rozhodnout pro předmontování komponentů  zábradlí ve vlastní dílně. 
Případně si můžete práci ještě více urychlit objednáním modulů 
připravených k instalaci, které budou přizpůsobené podle vašich 
specifikací. Jednoduše je ukotvěte k podlaze a máte hotovo!

Rychlá instalace, 
maximální pohodlí

Easy Alu si můžete objednat jako moduly 
zábradlí připravené k instalaci.

VYNIKAJÍCÍ KVALITA, 
VYNIKAJÍCÍ CENY



Easy Alu

UK DE/AT NL IT CH ES FR PL BE NO DK/SE/FI

0,74 0,5 0,5 >2 0,8 0,8 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
1,15* 1,50* 0,97* 1,47* 1,2* 1,47 1,47 1,47 1,27 1,47 1,07

21 3

CADBIM

60 6161

Navrženo pro: Lehké až střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty: Horní a boční montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky a 

dělící zábradlí 
Materiál:  Hliník (surový, práškově 

lakovaný RAL 7016 antracitová 
šedá nebo broušený)

Tloušťky skel: 8 až 10,76 mm

Inspirace:

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Madlové profily  
Easy Alu

Prefabrikace

Řezání Lakování práškovou 
barvou

Předmontáž

Možnosti

Easy Alu – vaše možnosti pro objednání

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Montážní  
informace:

Předpřipravené jednotlivé 
komponenty

Moduly připravené pro 
montáž

Standardní jednotlivé 
komponenty

Max. lineární zatížení (kN/m) / * Max. vzdálenost sloupků (m)

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

https://q-ne.ws/3xom3HT
https://q-ne.ws/3PsfQ4q


square line®

SQUARE 
LINE®

6362

Square Line® 40x40 dokazuje, že skvělý design nemusí být komplikovaný. 
Jednoduché linie a nerezové provedení dodávají zábradlí (včetně 
schodišťového) prostý a elegantní vzhled. Pokud dáváte přednost 
oblým tvarům, ani to není problém. Řada Square Line je vysoce 
modulární a lze ji kombinovat s díly z ostatních systémů sloupkového 
zábradlí Q-railing.

Square Line® 60x30 je také o geometrických tvarech. Tento systém je 
robustní variantou Square Line 40x40. Sloupky jsou větší a silnější, 
a proto vydrží větší zatížení. Ideální řešení, pokud chcete spojit 
působivý vzhled s vyšší robustností.

Je dokonalé řešení pro 
vyladěný moderní vzhled.

Vytváří moderní vzhled díky svému průmyslovému designu.

SVĚŽÍ LINIE A GEOMETRICKÉ 
TVARY



square line® 40x40

Square Line®
40x40 CAD

DE/AT

0,5

BIM

64 65

Navrženo pro: Lehké až střední zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky, dělící 

zábradlí a schodiště
Materiál:  Nerezová ocel 304 a 316 

(kartáčovaná)

Inspirace:

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Max. lineární zatížení (kN/m)

Varianty Square Line® 40x40

Výplně

Sklo Tyč a trubek Lankový Síť Plech

Povrchová úprava 
horní části

Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Předmontáž Vrtání

Možnosti

Square Line® 40x40 
Horní montáž

	■ Vhodné konzole pro madlo, 
spojky a koncová víčka jsou 
volitelná

Square Line® 40x40 
Boční montáž

	■ Také pro montáž přímo do podlahy
	■ Vhodné základní příruby, konzole zábradlí, 

konzole pro madlo, spojky a koncová víčka 
jsou volitelná

Více informací

https://q-ne.ws/3wsve9n
https://q-ne.ws/3wqGiDY


square line® 60x30

Square Line® 
60x30 CAD

UK DE/AT NL IT ES FR PL

1,5 1,0 0,8 >2,0 3,0 1,0 3,0
1,4* 1,0* 1,2* 1,1* 1,4* – 1,4*

BIM

66 67

Navrženo pro: Lehké až vysoké zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky, dělící 

zábradlí a schodiště
Materiál:  Nerezová ocel 316

Inspirace:

Varianty Square Line® 60x30

Výplně

Sklo Tyč a trubek Lankový Síť Plech

Povrchová úprava 
horní části

Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Předmontáž Vrtání

Možnosti

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Square Line® 60x30 
Horní montáž

	■ Vhodné konzole pro madlo, 
spojky a koncová víčka jsou 
volitelná

Square Line® 60x30 
Boční montáž

	■ Také pro montáž přímo do podlahy
	■ Vhodné základní příruby, konzole zábradlí, 

konzole pro madlo, spojky a koncová víčka 
jsou volitelná

Více informací

Max. lineární zatížení (kN/m) / * Max. vzdálenost sloupků (m)

https://q-ne.ws/3MH7Ieo
https://q-ne.ws/3PytWRW


q-line

Q-LINE

6968

Q-line je bezpochyby náš nejuniverzálnější systém. Zahrnuje velké 
množství různých komponentů, které pomohou vyřešit většinu 
architektonických překážek a vyhoví prakticky každému zvláštnímu 
požadavku. Můžete vytvořit dokonce i zábradlí s kompletně leštěnou 
povrchovou úpravou. Nebo byste chtěli přidat díly z jiných systémů a 
vytvořit tak naprosto jedinečný design? Dejte prostor fantazii.

Systém, který přináší 
nekonečné možnosti

MĚKKÉ TVARY 
A FLEXIBILITA

Řada Q-line je velmi univerzální, s různými možnostmi povrchů, 
výplní a způsoby montáže



Q-line
CAD

UK DE/AT NL IT

1,5 0,5 0,5 >2,0
1,3* 1,5* 1,5* 1,49*

BIM

70 71

Navrženo pro: Lehké až vysoké zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky, dělící 

zábradlí, schodiště a francouzská 
zábradlí

Materiál:  Nerezová ocel 304 a 316 
(kartáčovaný nebo leštěný)

Inspirace:

Výplně

Sklo Tyč a trubek Lankový Síť Plech

Povrchová úprava 
horní části

Madla, kulaté Madla, obdélníkové

Nerezová ocel Dřevo

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Něco navíc

Předmontované 
sloupky zábradlí

Prefabrikace

Řezání 2D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Předmontáž Vrtání

Možnosti

Varianty Q-line

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Specifikace týkající se montážních detailů, rozměrů skla a typů skla naleznete v 
příslušných certifikátech.

Q-line
Horní montáž

	■ Vhodné konzole pro madlo, 
spojky a koncová víčka jsou 
volitelná

	■ Volitelně: dvojitě zesílený 
sloupek s tloušťkou stěny 
4,6 mm

Q-line
Boční montáž

	■ Také pro montáž přímo do podlahy
	■ Vhodné základní příruby, konzole 

zábradlí, konzole pro madlo, spojky 
a koncová víčka jsou volitelná

	■ Volitelně: dvojitě zesílený sloupek 
s tloušťkou stěny 4,6 mm

Více informací

Max. lineární zatížení (kN/m) / * Max. vzdálenost sloupků (m)

https://q-ne.ws/3Puky1y
https://q-ne.ws/3yMkm7S


d line

d line

7372

Oceněný design zábradlí

Moderní, velmi ploché sloupky zábradlí promění skleněné zábradlí ve 
zdánlivě souvislé zasklení bez přerušení. Výřezy ve sloupcích zábradlí jsou 
vizuálním detailem, který zároveň odráží typický designový jazyk, jaký 
Knud Holscher pro řadu d line vyvinul: vynikající kvalita, neomezená 
modularita a nadčasová estetika.

NADČASOVĚ ELEGANTNÍ 
A ÚCHVATNĚ ATRAKTIVNÍ



baluster railings - end

CAD
d line

74 75

Varianty d line

Inspirace:

Navrženo pro:  Lehké a vysoké zatížení
Využití: Vnitřní a venkovní
Varianty:  Horní, do podlahy a boční montáž
Uplatnění:  Balkóny, galerie, chodníky,  

dělící zábradlí a schodiště
Materiál:  Nerezová ocel 316  

(kartáčovaný nebo tryskaná 
skleněnými perlami)

Výplně

Sklo

Povrchová úprava 
horní části

Madla, kulaté

Nerezová ocel

Možnosti

d line 
Spigot Fixing  
Glass Link
Horní montáž

d line 
Spigot Fixing
Horní montáž

d line 
Blok Fixing 
Boční montáž

d line 
Blok Fixing  
Full Glass 
Boční montáž

d line 
Two Point Fixing 
Boční montáž

Mezinárodně testováno / vypočítáno / certifikováno:

Více informací

https://q-ne.ws/37GkHxw
https://q-ne.ws/3lrXVNE


handrails

3

78

80

76 7776

Madla
Dodejte svému projektu zvláštní nádech  

Madla

Krycí lišty a ochrany hran



handrails

CADBIM

7978

Uplatnění:  Skleněné balustrády, sloupková 
zábradlí, zábradlí podél stěn

Materiál:  Nerezová ocel 304 a 316  
(kartáčovaný nebo leštěný), dřevo

Madla

MADLAMadla  
na sklo

Sloupková 
madla

Nástěnná 
madla

Vizuálně atraktivní madlo může vaší balustrádě dodat jedinečný vzhled. 
Různé materiály vytvářejí různou atmosféru, proto vám náš sortiment 
madel nabízí širokou škálu výrobků z nerezové oceli a různých druhů 
dřeva. Kromě toho si můžete nechat madla ohnout ve 2D nebo 3D.

Součástí sortimentu jsou samozřejmě odpovídající konzole madla, 
spojovací prvky, koncovky a nástěnné příruby.

Různé možnosti designu

LED osvětlení

Spotlight Linear Light

Prefabrikace

Řezání 2D/3D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Předmontáž Vrtání

Možnosti



cap rails and edge protection

CAD

Linear Light

handrails - end

8180

Krycí lišty

Ochrana 
hrany

LED osvětlení

Prefabrikace

Řezání 2D/3D ohýbání Lakování práškovou 
barvou

Předmontáž Vrtání

Možnosti

Uplatnění:  Povrchová úprava horní části 
celoskleněných balustrád

Materiál:  Hliník, nerezová ocel 304 a 316 
(kartáčovaný nebo leštěný), dřevo

Tloušťky skel: 8 až 31,52 mm

Krycí lišty  
a ochrany hran

KRYCÍ LIŠTY  
A OCHRANY HRAN

Krycí lišty nejen chrání horní hrany skleněných balustrád, ale také vytvářejí 
bezpečné a stylové vedení. Vyberte si ze široké nabídky krycích lišt 
a U-profilů hranatých nebo kulatých tvarů a z různých materiálů. A díky 
odpovídajícím spojovacím prvkům, koncovkám a přírubám na stěnu své 
projekty zábradlí snadno dokončíte. 
 
Ultratenké profily na ochranu hran představují štíhlou alternativu ke krycím 
lištám a dále zvyšují průhlednost skleněné balustrády.



led lighting

4

Q-lights Linear Light

Q-lights Spotlight

84

86

82 83

LED osvětlení
Vytvořte atmosféru a zvyšte bezpečnost  

přidáním světel Q-lights na balustrádu



q-lights linear light

Q-LIGHTS 
LINEAR LIGHT

CAD IK10

Q-lights 
Linear Light

858484

Navrženo pro:  Lehké až vysoké zatížení  
(mechanická odolnost IK10)

Využití:  Vnitřní a venkovní (IP20 až IP66)
Varianty:   Teplá bílá a studená bílá (24V a 

48V), RGB světlo na vyžádání
Uplatnění:  Skleněná zábradlí, sloupková 

zábradlí a madla na stěnu
Materiál:  Hliník, nerezová ocel 304 a 316

Inspirace:

Q-lights Linear Light nabízí LED osvětlení pro madla a krycí lišty. 
Snadno vytvoříte lineární, stabilní tok světla, který zajistí bezpečnost 
a dodá atmosféru.

Přidejte proud okolního světla

Montážní  
informace:

LINEAR LIGHT 
PRO KRYCÍ LIŠTY
	■ Pro hranaté hliníkové krycí lišty
	■ LED pásky lze umístit za sklo nebo před něj
	■ Nástěnná příruba s kanálkem pro vedení kabelů

LINEAR LIGHT 
PRO MADLA
	■ Pro kulatá madla z nerezové oceli
	■ Konzoly madla s kanálkem pro vedení kabelů
	■ Adaptéry pro montáž LED krycích lišt na konzoly madla

STABILNÍ PROUD SVĚTLA

https://q-ne.ws/3FXLvGy
https://q-ne.ws/3MtndXt


led lighting - endq-lights spotlight

Q-LIGHTS 
SPOTLIGHT

Q-lights 
Spotlight

CAD IK10

8786

Navrženo pro:  Lehké až vysoké zatížení  
(mechanická odolnost IK10)

Využití:  Vnitřní a venkovní (IP20 až IP66)
Varianty:  Studené bílé světlo, 5000K (12V)
Uplatnění:  Skleněná zábradlí, sloupková 

zábradlí a madla na stěnu
Materiál:  Hliník, nerezová ocel 304 a 316

Inspirace:

Montážní  
informace:

SPOTLIGHT 
PRO MADLA
	■ Pro kulaté trubky z nerezové oceli
	■ Konzoly madla, adaptéry madla a nástěnné příruby 

s kanálkem pro vedení kabelů

POSTAVTE ZÁBRADLÍ DO 
CENTRA POZORNOSTI

Když na zábradlí přidáte dobře navržené osvětlení, změníte tím nejen 
atmosféru v prostoru, ale také zvýšíte bezpečnost pro uživatele.  
S Q-lights Spotlight a Q-lights Linear Light máte na výběr strhující 
paletu světelných efektů. Oba LED systémy lze snadno přidat na zábradlí 
Q-railing podle vašeho výběru.

Přetvořte zábradlí a 
zvyšte bezpečnost

https://q-ne.ws/3MBJanq
https://q-ne.ws/3wvd3i4


service information

5

90

90

91

91

Q-glass

88 89

Servisní 
 informace

Ušetřete čas a nechte Q-railing udělat přípravné práce za vás

Lakování práškovou barvou

Prefabrikace

Testy a certifikáty



q-glass prefabricationpowder coating tests and certificates

Q-glass

9190

Objednejte si sklo současně se zbytkem 
skleněného zábradlí

■   Značka CE   ■   Vysoká kvalita   ■   Rychlé dodání   ■   Jasně uvedené, konkurenceschopné ceny    
■   Jednoduché objednání

Sklo ze skladu

	■ Okamžitě k dispozici
	■ Tvrzené vrstvené sklo
	■ 8,76 - 16,76 mm, 10 šířek a 3 výšky
	■ Zabroušené, lemované a zaleštěné hrany
	■ Zakulacený roh

Sklo vyrobené na zakázku

	■ Od monolitického skla až po 31,52 mm tvrzené 
vrstvené sklo

	■ Může být zbarvené, případně s fóliemi SentryGlas®
	■ Zaoblené rohy a leštěné hrany na vyžádání
	■ Volitelně předem vyvrtané otvory

Lakování 
práškovou 
barvou
Pohodlně přidejte lakování práškovou barvou, když objednáváte spodní 
profily, trubky, koncovky nebo jiné komponenty, které si chcete barevně 
přizpůsobit. Vyberte si barvu RAL přesně podle svého přání.

Ohýbání
Na objednávku provádíme 2D a 3D ohýbání trubkových 
součástí, krycích lišt, U-profilů, horních lišt pro ochranu hran, 
a dokonce i spodních profilů Easy Glass®. Díky této pečlivě 
prováděné službě dostanete přesně takové velikosti a 
průhyby, jaké potřebujete.

Řezání a vrtání
Pro maximální pohodlí si u nás můžete objednat předřezání 
výrobků z nerezové oceli, hliníku nebo dřeva. Podle vašich 
přesných specifikací můžeme sloupky nebo madla opatřit 
také vyvrtanými otvory a závity.

Svařování
Ve vzácných případech se standardní výrobky Q-railing musejí 
svařovat, aby vyhověly určité stavební dispozici. To však není 
problém – nechte si od nás výrobky předem svařit na míru.

Předmontáž
Chcete-li výrobky Q-railing dostat předem sestavené přesně 
podle vašich potřeb, stačí si objednat službu prefix. Jen si 
představte, kolik času byste ušetřili, kdyby svorky na sklo 
nebo držáky příčných tyčí byly nainstalované už z výroby.

Zkoušky a 
certifikáty
Systém zábradlí musí být 100% bezpečný. Proto Q-railing jako 
společnost i naše výrobky a systémy získaly řadu mezinárodních 
certifikátů kvality a bezpečnosti.

Všechny certifikáty najdete v našem katalogu výrobků a na 
www.q-railing.com v části „Service“. Najdete tam také videa 
k instalaci, software pro kotvy, technické specifikace, soubory 
CAD a objekty BIM – vše pro zjednodušení plánování a instalace.

Prefabrikace

Více informací

Více informací

https://q-ne.ws/38CsQ6w
https://q-ne.ws/3yKMqIQ


quick search - endquick search

Easy Glass® Smart 10 • • • • • • • •
Easy Glass® Prime 14 • • • • • • • •
Easy Glass® Slim 18 • • • • • • •
Easy Glass® Pro 22 • • • • • • •
Easy Glass® Max 26 • • • • • • •
Easy Glass® Up 30 • • • • •
Easy Glass® Hybrid 34 • • • • •

Easy Glass® Air 38 • • • •
Easy Glass® MOD 6100-6200 42 • • • • •
Easy Glass® MOD 6000 42 • • • • •
Easy Glass® MOD 6400 42 • • • • •

Easy Glass® MOD 0760-0766 48 • • • • •
Easy Glass® MOD 4762 48 • • • • • •
Easy Glass® MOD 0763 48 • • • • • •
d line Blok Easy Glass 48 • • • • •
Easy Glass® MOD 0745-0749 50 • • • • • •
Easy Glass® MOD 4747 50 • • • • • •

Easy Glass® View 54 • • •
Easy Glass® MOD 6507-6508 55 • • •

Easy Alu 58 • • • • •
Square Line® 40x40 64 • • • • • • • • • • • • •
Square Line® 60x30 66 • • • • • • • • • • • • •
d line 72 • • • • • • • •

Q-line 68 • • • • • • • • • • • • •

9392

• •
• • •
• •
• • •

• •
• •
• •

• •
•
•
• •

• •
• •
• •
• •
• •
• •

• •
• •

• •
• •
• • •
• • •

• • •

Strana Navrženo pro * Využití Uplatnění Výplně
Privátní 
prostory  

(lehké zatížení)

Komerční 
prostory 

(střední zatížení)

Veřejné 
prostory  

(vysoké zatížení)

Veřejné 
prostory 
(extrémně 

vysoké zatížení)

Horní 
montáž

Do podlahy 
montáž

Boční 
montáž

Montáž  
na stěnu Balkóny, galerie Chodníky,  

dělící zábradlí Schodiště Francouzské 
balkóny Sklo Tyče a trubky Lanka Síť Plech

Skleněné balustrády

Se spodními profily

Se spodními svorkami na sklo

Skleněné balustrády s držáky skla

Francouzský balkón

Sloupková zábradlí

Hranaté sloupky zábradlí

Kulaté sloupky zábradlí

* V závislosti na zemi a způsobu aplikace

Rychlé vyhledávání - systémy zábradlí



i

Chcete si objednat případně 
pořádat o osobní konzultaci?
Jsme od vás vzdáleni jeden telefonát nebo email.

Kovárna 3000
Neprívec 3
50601 Jicín
Ceská republika

T. 493 573 720
F. 493 573 721
info@kovarna3000.cz
www.kovarna3000.cz Q -RAILING SYSTEM BROCHURE 2022, CZ-CZ • LANGUAGE CZ (46n)


	contents
	1 grs
	eg up
	eg max
	eg pro
	eg slim
	eg prime
	eg smart
	eg hybrid
	eg air
	eg bgc
	eg ga
	eg bga
	eg pga

	juliet balconies
	jb eg view
	jb eg 6507-08


	2 brs
	easy alu
	square line
	sl 40x40
	sl 60x30

	q-line
	d line

	3 handrails
	handrails
	cap rails

	4 q-lights
	ql linear light
	ql spotlight

	5 service information
	q-glass
	powder coating
	prefabrication
	test and certificates

	contents

	volgende pagina: 
	Pagina 1: 
	Pagina 2: 

	volgende pagina 3: 
	vorige pagina: 
	Pagina 2: 
	Pagina 50: 

	volgende pagina 4: 
	Pagina 4: 
	Pagina 5: 
	Pagina 7: 
	Pagina 8: 
	Pagina 9: 
	Pagina 10: 
	Pagina 11: 
	Pagina 12: 
	Pagina 13: 
	Pagina 14: 
	Pagina 15: 
	Pagina 16: 
	Pagina 17: 
	Pagina 18: 
	Pagina 19: 
	Pagina 20: 
	Pagina 21: 
	Pagina 22: 
	Pagina 23: 
	Pagina 24: 
	Pagina 25: 
	Pagina 26: 
	Pagina 27: 
	Pagina 29: 
	Pagina 30: 
	Pagina 31: 
	Pagina 32: 
	Pagina 33: 
	Pagina 34: 
	Pagina 35: 
	Pagina 36: 
	Pagina 37: 
	Pagina 39: 
	Pagina 40: 
	Pagina 41: 
	Pagina 42: 
	Pagina 43: 
	Pagina 44: 
	Pagina 45: 
	Pagina 46: 
	Pagina 47: 
	Pagina 48: 

	home 4: 
	Pagina 4: 
	Pagina 5: 
	Pagina 7: 
	Pagina 8: 
	Pagina 9: 
	Pagina 10: 
	Pagina 11: 
	Pagina 12: 
	Pagina 13: 
	Pagina 14: 
	Pagina 15: 
	Pagina 16: 
	Pagina 17: 
	Pagina 18: 
	Pagina 19: 
	Pagina 20: 
	Pagina 21: 
	Pagina 22: 
	Pagina 23: 
	Pagina 24: 
	Pagina 25: 
	Pagina 26: 
	Pagina 27: 
	Pagina 29: 

	bim 2: 
	cad 2: 
	vorige pagina 5: 
	Pagina 4: 
	Pagina 6: 
	Pagina 7: 
	Pagina 9: 
	Pagina 11: 
	Pagina 13: 
	Pagina 15: 
	Pagina 17: 
	Pagina 19: 
	Pagina 21: 
	Pagina 23: 
	Pagina 25: 
	Pagina 28: 

	home 5: 
	Pagina 4: 
	Pagina 6: 
	Pagina 7: 
	Pagina 9: 
	Pagina 11: 
	Pagina 13: 
	Pagina 15: 
	Pagina 17: 
	Pagina 19: 
	Pagina 21: 
	Pagina 23: 
	Pagina 25: 
	Pagina 28: 
	Pagina 30: 
	Pagina 31: 
	Pagina 32: 
	Pagina 33: 
	Pagina 34: 
	Pagina 35: 
	Pagina 36: 
	Pagina 37: 
	Pagina 39: 
	Pagina 40: 
	Pagina 41: 
	Pagina 42: 
	Pagina 43: 
	Pagina 44: 
	Pagina 45: 
	Pagina 46: 
	Pagina 47: 
	Pagina 48: 

	eg up: 
	sl 60x30: 
	easy alu: 
	eg hybrid: 
	eg pro: 
	d line: 
	cap rails: 
	jb eg 6507-08: 
	q-line: 
	jb eg view: 
	eg bgc: 
	eg air: 
	handrails: 
	eg bga: 
	sl 40x40: 
	eg slim: 
	eg pga: 
	ql linear light: 
	ql spotlight: 
	eg max: 
	eg prime: 
	eg smart: 
	vorige pagina 4: 
	Pagina 5: 
	Pagina 8: 
	Pagina 10: 
	Pagina 12: 
	Pagina 14: 
	Pagina 16: 
	Pagina 18: 
	Pagina 20: 
	Pagina 22: 
	Pagina 24: 
	Pagina 26: 
	Pagina 27: 
	Pagina 29: 
	Pagina 30: 
	Pagina 32: 
	Pagina 34: 
	Pagina 35: 
	Pagina 37: 
	Pagina 39: 
	Pagina 47: 

	pag 48: 
	pag 54: 
	pag 10: 
	pag 22: 
	pag 26: 
	pag 30: 
	pag 34: 
	pag 38: 
	pag 42: 
	pag 50: 
	pag 55: 
	volgende pagina 5: 
	Pagina 6: 
	Pagina 28: 

	Knop 63: 
	bim 16: 
	cad 30: 
	eg smart q-disc video: 
	Knop 65: 
	Knop 66: 
	Knop 80: 
	eg prime q-disc video: 
	Knop 68: 
	Knop 69: 
	cad 31: 
	Knop 70: 
	Knop 71: 
	cad 32: 
	Knop 72: 
	Knop 73: 
	cad 33: 
	Knop 74: 
	Knop 75: 
	cad 34: 
	Knop 81: 
	Knop 82: 
	cad 35: 
	Knop 83: 
	Knop 84: 
	cad 36: 
	Knop 86: 
	cad 37: 
	Knop 87: 
	Knop 88: 
	cad 38: 
	Knop 89: 
	Knop 90: 
	bim 19: 
	cad 39: 
	Knop 91: 
	Knop 92: 
	bim 20: 
	cad 40: 
	Knop 76: 
	Knop 78: 
	Knop 77: 
	Knop 79: 
	bim 17: 
	bim 18: 
	pag 57: 
	pag 58: 
	pag 59: 
	pag 60: 
	pag 61: 
	vorige pagina 3: 
	Pagina 31: 
	Pagina 33: 
	Pagina 36: 
	Pagina 38: 
	Pagina 40: 
	Pagina 41: 
	Pagina 42: 
	Pagina 43: 
	Pagina 44: 
	Pagina 45: 
	Pagina 46: 
	Pagina 48: 

	home 6: 
	Pagina 31: 
	Pagina 33: 
	Pagina 36: 
	Pagina 38: 
	Pagina 40: 
	Pagina 41: 
	Pagina 42: 
	Pagina 43: 
	Pagina 44: 
	Pagina 45: 
	Pagina 46: 
	Pagina 48: 

	Knop 8: 
	Knop 9: 
	bim 22: 
	cad 41: 
	Knop 10: 
	Knop 30: 
	bim 23: 
	cad 42: 
	Knop 12: 
	Knop 29: 
	bim 24: 
	cad 43: 
	Knop 14: 
	Knop 28: 
	bim 25: 
	cad 44: 
	volgende pagina 3: 
	Pagina 38: 

	Knop 16: 
	Knop 27: 
	cad 45: 
	pag 11: 
	pag 12: 
	bim 21: 
	cad 46: 
	cad 47: 
	pag 13: 
	pag 14: 
	Knop 18: 
	Knop 19: 
	cad 48: 
	Knop 20: 
	Knop 21: 
	cad 49: 
	pag 15: 
	pag 17: 
	pag 16: 
	pag 18: 
	Knop 25: 
	Knop 26: 
	youtube 3: 
	facebook 3: 
	instagram 3: 
	linkedin 3: 
	www: 
	q-railing: 
	com 3: 


	home 8: 
	Pagina 50: 



